
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
PROVINCIA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558229 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail:escelfo@comune.castellana-sicula.pa.it 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 239     Data 04/11/2015  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

  
 

 

 
  

Oggetto: Scambio di posteggio nell’ambito del mercato settimanale di Via Toniolo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


Il Responsabile del Settore Amministrativo 

 

   

  Vista la richiesta presentata dal Sig. Alu’ Luigi, nato a Caltanissetta il 03.10.1955 e 

residente in Caltanissetta, Via Niscemi n.315/A, intestatario dell’ autorizzazione amministrativa n. 

148, rilasciata da questo Comune in data 19.04.2013  per la vendita dei prodotti del settore non 

alimentare presso il mercato settimanale di Via Toniolo e concessionario del posteggio n. 57, con 

cui si  chiede lo scambio del posteggio con il Sig. Anzalone Rosolino, nato a Palermo il 10.06.1964 

e residente in Pollina, Viale Madonie n. 18, intestatario dell’autorizzazione amministrativa n.158, 

rilasciata da questo Comune in data 29.10.2013 per la vendita dei prodotti del settore non 

alimentare e concessionario del posteggio n. 61; 

  Vista la dichiarazione di disponibilità allo scambio di posteggio da parte del Sig. 

Anzalone  Rosolino (contestuale alla richiesta del Sig.  Alu’ Luigi); 

  Vista la comunicazione del Comando Polizia Municipale del 02.11.2015 Prot. 

n.13483 dalla quale risulta che non esistono motivi ostativi allo scambio di posteggio tra i Signori 

sopra indicati; 

D E T E R M I N A 

 

di autorizzare lo scambio del posteggio n. 57, di mq. 32, ubicato in Via Toniolo e concesso 

al Sig. Alu’ Luigi, nato a Caltanissetta il 03.10.1955 , intestatario dell’autorizzazione n.148/2013 di 

tipologia b) per il commercio su aree pubbliche di prodotti del settore non alimentare , con il 

posteggio n. 61, di mq. 32,  ubicato nella stessa Via Toniolo  e concesso al Sig. Anzalone Rosolino, 

nato a Palermo il 10.06.1964, intestatario dell’autorizzazione amministrativa n. 158/2013 di 

tipologia b) per il commercio su aree pubbliche dei prodotti del settore non alimentare; 

di dare atto che dalla data odierna il Sig.  Alu’ Luigi occuperà il posteggio presso il 

mercato settimanale di Via Toniolo contrasegnato dal  n.61 ed il Sig. Anzalone Rosolino occuperà 

il posteggio contrassegnato dal n.57. 

 Di trasmettere copia della presente determinazione agli interessati. 

 

       Il Responsabile del Settore Amministrativo 

        Dr. Scelfo Vincenzo 

 

 
 

 


